
Koordinator til Informationssikkerhed

Vil du være med til at styrke informationssikkerhedskulturen og fremme en adfærd
præget af sund fornuft og viden om truslerne mod informationssikkerheden på Aarhus
Universitet (AU)?

Kan du se dig selv bidrage til at skabe et sikkert informationsmiljø, hvor alle bidrager til
at beskytte universitetets data og ressourcer?

Kan du se dig selv være med til at accelerere udvikling, forbedring og koordination
inden for risikostyring og sikkerhedsledelse, og har du potentialet til at hjælpe AU’s
lokale enheder med at udvikle deres evner, så de selv kan håndtere
sikkerhedsopgaverne på en effektiv måde?

Så er det måske dig, vi søger som vores nye kollega i
informationssikkerhedsafdelingen. Som en enhed med i alt 4 medarbejdere yder vi
støtte og rådgivning til alle enheder på tværs af universitetets fælles administration og
de fem fakulteter.

Arbejdsopgaverne
Du vil få mulighed for at arbejde med en bred vifte af opgaver inden for
informationssikkerhed og risikostyring.

Koordinering og facilitering af risikoanalyser og audits.●

Træning af medarbejdere i bedste praksis inden for informationssikkerhed.●

Samarbejde med enheder for at integrere sikkerhed i deres processer.●

Sags- og mødeforberedelse herunder udarbejdelse af rapportering til ledelse og

relevante myndigheder.

●

Forventninger til dig
Vi søger en person, som kan arbejde analytisk og metodisk med gode
kommunikationsevner.  

Erfaring med risikostyring og sikkerhedsledelse vil være en fordel.●

Kendskab til ISO 27001 standarden.●

Forståelse for IT-infrastruktur og generelle IT-systemer.●

Selvstændig og initiativrig med evne til vidensdeling.●

Er du nyuddannet kandidat med den rette motivation, hører vi gerne fra dig.●

Om Informationssikkerhedsafdelingen
Informationssikkerhed er en stabsfunktion med reference til vicedirektøren for AU IT.

Hvad kan vi tilbyde dig?

Et udfordrende job med frihed under ansvar.●

En bred kontaktflade til interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Skiftende arbejdsopgaver med stort fokus på risikostyring, sikkerhedsledelse og

Awareness.

●

En del af en IT-afdeling, med et fagligt skarpt og inspirerende miljø, der

værdsætter samarbejde.

●

Gode muligheder for både faglig og personlig kompetenceudvikling.●

Fleksible arbejdsforhold, hvor der er plads til familien og privatlivet.●

Et afslappet miljø med en uformel omgangstone, hvor vi interesserer os for

hinanden og husker at grine sammen.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fast stilling med en gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer pr. uge.
Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og relevant faglig
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organisation (Akademikere i Staten eller Prosa) afhængig af din uddannelsesmæssige
baggrund.

Stillingen ønskes besat fra den 1. september 2025 eller snarest muligt derefter.

Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, AU IT, Informationssikkerhedsafdelingen,
Universitetsbyen 81, 8000 Aarhus C.

Yderligere oplysninger
Se mere om AU IT og hvad informationssikkerhedsafdelingen omfatter på
https://medarbejdere.au.dk/administration/administration/au-it
https://medarbejdere.au.dk/informationssikkerhed

Oplysninger fås hos leder af Informationssikkerhed Thomas
Kaaber, thomaskaaber@au.dk, mobil 30930205.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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